
2593 Druk nr ..... Projekt Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR .... 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia ......... . 

--

KANCELAl<.IA„ R.A_DY MIASTA 

KRAKOWA 

SEKRETARIAT 

wp_łynęlo 2022 -O' - 1 . · � �::'. .................. ........ qll .... . 
Podpis .......................................................... . 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających 
na celu rozpoczęcie prac nad przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Aleksandra Lubomirskiego". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu 
działań zmierzających do przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Lubomirskiego". 

§ 2. Granice obszaru objętego niniejszym planem miejscowym stanowią od strony północnej 
ul. Olszańska, od strony wschodniej: granice miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obszarów: ,,Osiedle Oficerskie" oraz „Lubomirskiego - Beliny­
Prażmowskiego", od strony południowej ul. Lubicz, od strony zachodniej ul. Rakowicka. 
Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do wykonania analizy zasadności 
przystąpienia do sporządzenia wyżej wskazanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego do końca września 2022 roku. 

§ 4. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej, postanowienia 
zawarte w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, 
zalecenie, sugestię, cel, priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez 
Radę Miasta Krakowa do Prezydenta Miasta Krakowa, co, niezależnie od innych interpretacji, 
stanowi wykładnię autentyczną, posiadającą formalną moc wiążącą, co do norm przez siebie 
uchwalonych, dokonaną przez Radę Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy Miejskiej 
Kraków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE: 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy należy 
do jej zadań własnych. Proponowany teren do objęcia pracami planistycznymi leży na terenie 
Dzielnicy II Grzegórzki i nie został do tej pory objęty planem zagospodarowania 
przestrzennego. Wskazany obszar podlega istotnym zmianom poprzez powstające liczne 
zabudowy i nadbudowy starych kamienic oraz zmiany funkcji obiektów z mieszkaniowej na 
usługową. Celem niniejszego planu będzie: ochrona istniejącego układu urbanistycznego oraz 
znajdującej się w jego obrębie zabudowy, określenie warunków dla uzupełnienia istniejącej 
zabudowy, zabezpieczenie obszaru przed nadmiernym dogęszczeniem - uwzględniając wymogi 
ładu przestrzennego i zasady zrównoważonego rozwoju. 

W imieniu Komisji: 

�!:i�-��--.. 
Przewodniczący K ISJI 

Planowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska 



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

do uchwały Nr .................. . 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia .............................. . 
p 
Planowa 

. .  

granice obszaru objętego miejscowym planem i Ochrony Srodowiska 

zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"REJON ULICY ALEKSANDRA LUBOMIRSKIEGO" 


